E sendo vista a dita Carta de Sua Santida-
de, e Bulla da instituição, foi acceitada pelo dito 
Senhor Rei, e ratificado tudo o que estavj outor-
gado e feito por seus Procuradores, segundo mais 
largamente consta do theor da dita Carta, e Bulla 
da instituição, e Instrumento de aprovação e ra-
tificação que ao diante vão trasladados. 

C A R T A B E S U A S A N T I D A D E 

A E L - R E I D O M DINIZ. 

In nomine Domini , Amen. Noverint uuiversiquod 
nos Dionisius, D e i G r a t i à , Rex Portugalli®, et 

46 

Algarbii quasdam Apostolicas litleras clausas cum 
filo canapis vera Bulla plúmbea Sanctissimi Patris 
Domini Joannis Papa; vigesimi secundi Bullatas 
integras, e omni vitio ét suspitione carentes, no-
bis ex parte praefati Domini Papae per nobiiem vi-
rum Joannem Laurentium, militem nostrum, die 
sabbati, videlicet, quinta die mensis Maii, prasen-
latas, recepimus reverenter, tenorem, qui sequitur, 
cont inentes : — 

oannes Episcopus, servus servorum Dei, charis-
simo in Christo filio Dionisio, Regi Portugalliai 

íllustri, salutem et Apostolicam benedictionem. 
Venientes ad praesentiam nostram dilecti filii Pe -
trus Petri, Canonicus Colimbriensis, et nobilis vir 
.Joannes Laurentii, lator prsesentium, Nuntii tui, no-
bis litteras Celsitudinis Regiae continentes credeu-
tiam, praesentàrunt. Quibus benevnlentia paterna 
receptis, et eis audientia benigne concessa, n c g o -
tium super bojiis Templariorum, eisdem imposi-
tum, ut dicebant, prudenter coram nobis propo-
nere curaverunt. Nos vero dicto negocio di l igen-
tius iutellecto, tandem post diversos tractatus, et 
collationes hábitos cum eisdem super illo, de Fra-
trum nostrorum Consilio, quantum cum Deo po-
tuimus, condescendimus votis tuis, prout in nota 
litterarum super eodem negotio confecta, tibi per 
eumdem nobiiem prsesentanda, poteris intueri, ipse-
que nobilis tibi referre poteritoráculo vivae voe i s ; 
eumdem autem- nobiiem, pro ratificatione tua super 
eodem negocio ad nos celerius transmiltenda, ad 
Tuam Magnitudinem providimus remittendum, dic-
to Canonico, quousque ratificationem transmiseris 
ante d ictam, apud Sedem Apostolicam remansuro. 
Quare Celsitudinem Regiam exhortamur attentius, 
quatenus ratificationem hujusmodi nobis quantocius 
transmittere non postponas. Datis Avinioni deci-
mo septiino kalendas Aprilis, Pontificatus nostri 
8nno tertio. — 

Quibus Iitteris ut prsemittitur receptis, e t d i -
ligenter inspectis, praefatus miles notam, de qua 
in praedictis fitmentio, Iitteris nobis similiter prae-
sentavit, cujus tenor talis est :